as Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2.025, com requerimento de
urgência. 
(Recebida) OFAD Nº 054/2025 - Ofício Administrativo
Data: 14/04/2025 - Interessado: Prefeitura Municipal de Rio Negro
Assunto: Oficio encaminhando Projeto de Lei que dispõe sobre abertura de
crédito adicional suplementar no valor de R$ 2.636.479,35 (dois milhões,
seiscentos e trinta e seis mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e
cinco centavos), com pedido de regime de urgência. 
(Recebida) OFAD Nº 055/2025 - Ofício Administrativo
Data: 14/04/2025 - Interessado: Prefeitura Municipal de Rio Negro
Assunto: Oficio encaminhando Projeto de Lei que dispõe sobre abertura de
crédito adicional especial no valor de R$ 260.696,33 (duzentos e sessenta
mil, seiscentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos), com pedido
de regime de urgência. 
(Recebida) OFAD Nº 056/2025 - Ofício Administrativo
Data: 14/04/2025 - Interessado: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS
Assunto: Resposta ao Ofício nº 046/2025 - que solicita aos Correios avaliar

[...]

sobre  as  Diretrizes  Orçamentárias
para o ano de 2025. 

Não informada

3 - Projeto de Lei Ordinária nº 18 de
2025
Processo: -
Autor:  Alessandro  Cristian  Von
Linsingen - Prefeito Municipal 

Dispõe  sobre  abertura  de  crédito
adicional  especial  no  valor  de  R$
260.696,33 (duzentos e sessenta mil,
seiscentos  e  noventa  e  seis  reais  e
trinta e três centavos ) 

Não informada

4 - Projeto de Lei Ordinária nº 19 de
2025
Processo: -
Autor:  Alessandro  Cristian  Von
Linsingen - Prefeito Municipal 

Dispõe  sobre  abertura  de  crédito
adicional suplementar no valor de R$
2.636.479,35 (dois milhões, seiscentos
e  trinta  e  seis  mil,  quatrocentos  e
setenta e nove reais e trinta e cinco
centavos) 

Não informada

5 - Requerimento nº 22 de 2025
Processo: -
Autor: Milene Torres Gonçalves Stall 

Votos  de  Louvor  e  Congratulações  a
Karina  Franciele  Faszank  de
Assumpção e aos seus alunos: Alanys
Sofhie Francisco, Kaike Francisco De